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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 79,398,861.24  83,244,437.50  83,148,647.79  83,148,647.793.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  3,845,576.26  95,789.71

GASTO NO ETIQUETADO  19,705,144.24  3,778,483.84  23,483,628.08  23,483,603.38  23,483,603.38  24.70

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  15,133,644.24  19,509,776.10  19,509,751.40  19,509,751.40 4,376,131.8601  24.70

 1,280,000.00  1,142,991.29 1,142,991.29 1,142,991.29-137,008.71  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 3,261,390.87  8,422,313.97 8,422,313.97 8,422,338.67 5,160,947.80  24.7001-02 PRESIDENCIA

 450,000.00  309,831.74 309,831.74 309,831.74-140,168.26  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 1,539,600.00  1,584,877.93 1,584,877.93 1,584,877.93 45,277.93  0.0001-04 TESORERIA

 168,000.00  83,875.00 83,875.00 83,875.00-84,125.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 229,500.00  211,125.00 211,125.00 211,125.00-18,375.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 1,997,024.52  1,997,024.52 1,997,024.52 1,997,024.52 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 5,549,028.85  5,199,445.22 5,199,445.22 5,199,445.22-349,583.63  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 659,100.00  558,266.73 558,266.73 558,266.73-100,833.27  0.0001-10 OTROS (COMUNICACION SOCIAL)

SERVICIOS PUBLICOS  4,571,500.00  3,973,851.98  3,973,851.98  3,973,851.98-597,648.0202  0.00

 20,000.00  0.00 0.00 0.00-20,000.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 1,461,500.00  1,371,819.23 1,371,819.23 1,371,819.23-89,680.77  0.0002-02 LIMPIA

 389,000.00  333,005.00 333,005.00 333,005.00-55,995.00  0.0002-03 MERCADO

 275,000.00  247,325.00 247,325.00 247,325.00-27,675.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 170,100.00  148,250.00 148,250.00 148,250.00-21,850.00  0.0002-06 AGUA POTABLE

 372,200.00  340,634.07 340,634.07 340,634.07-31,565.93  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 274,400.00  205,213.39 205,213.39 205,213.39-69,186.61  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 196,900.00  145,067.33 145,067.33 145,067.33-51,832.67  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 361,900.00  296,038.79 296,038.79 296,038.79-65,861.21  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 880,400.00  729,332.67 729,332.67 729,332.67-151,067.33  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 170,100.00  157,166.50 157,166.50 157,166.50-12,933.50  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 PROTECCION CIVIL

GASTO ETIQUETADO  59,693,717.00  67,092.42  59,760,809.42  59,665,044.41  59,665,044.41  95,765.01

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  59,693,717.00  52,935,033.04  52,839,268.03  52,839,268.03-6,758,683.9601  95,765.01

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO



ESTADO ANALÍTICO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO

De 01/01/2021 Al 31/12/2021

10-feb-22

Concepto

MEZCALAPA
Pág. 2 de 3

EGRESOS

3 Sector Público Municipal
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EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 0.00  1,444,530.25 1,444,530.25 1,444,530.25 1,444,530.25  0.0001-02 PRESIDENCIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 67,092.42 67,092.42  67,092.4201-04 TESORERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  49,436.12 49,436.12 49,436.12 49,436.12  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  51,128,201.66 51,128,201.66 51,128,201.66 51,128,201.66  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 59,693,717.00  217,100.00 217,100.00 245,772.59-59,447,944.41  28,672.5901-10 OTROS (COMUNICACION SOCIAL)

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  6,825,776.38  6,825,776.38  6,825,776.38 6,825,776.3802  0.00

 0.00  3,780,193.30 3,780,193.30 3,780,193.30 3,780,193.30  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  790,357.54 790,357.54 790,357.54 790,357.54  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE

 0.00  2,255,225.54 2,255,225.54 2,255,225.54 2,255,225.54  0.0002-11 PROTECCION CIVIL
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